

# Anadolu Kliniği

Tıp Bilimleri Dergisi

Mayıs 2024; Cilt 29, Sayı 2  
May 2024; Volume 29, Issue 2

## Sahibi / Owner

Hayat Sağlık ve Sosyal Hizmetler Vakfı adına / on Behalf of  
the Hayat Foundation for Health and Social Services  
Ahmet Özdemir, Dr.

## Sorumlu Yazı İşleri Müdürü / Managing Editor

Hasan Demirhan, Prof. Dr.

## Başeditör / Editor-in-Chief

Sedat Akbaş, Doç. Dr.

## Türkçe & İngilizce Dil Editörleri / Language Editors

Damla Nihan Yıldız  
Esen Çalım

## Tasarım Uygulama / Design

Ahmet Yumbul

## Baskı-Cilt / Printing-Binding

Pınarbaş Matbaa Ltd. Şti.  
☎0212 544 5877

## İletişim / Contact

Küçükmühendis Sk. 7 Fatih/İstanbul  
☎0212 588 2545 ☎0212 697 3030  
📧dergipark.org.tr/tr/pub/anadoluklin  
📧anadoluklinigi@gmail.com

ISSN: 2149-5254 / e-ISSN: 2458-8849

Uluslararası hakemli bir dergidir. Yılda üç kez (Ocak, Mayıs, Eylül aylarında) basılı ve elektronik olarak yayımlanır. Yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. Gönderilen ve yayımlanan içeriğin tüm sorumluluğu içeriğin yazar(lar)ına aittir. © Yayın hakları yayıncıya aittir. Kaynak gösterilerek alıntılanabilir.

Anatolian Clinic the Journal of Medical Sciences is an international peer-reviewed journal, published triannually (in January, May, September) both in print and electronically.

Publication languages are Turkish and English. All responsibility for the submitted and published content rests solely with the author(s). Authors transfer all copyrights to the Journal. Published content can be cited provided that appropriate reference is given.

Derginin eski (1933-1954) adı / Previously (1933-1954) named: Anadolu Kliniği

Derginin kısa adı / Abbreviated: Anadolu Klin / Anatol Clin

## Yer aldığı indeksler / Indexed by

TR Dizin (TR Index), Türkiye Citation Index, Google Scholar, The Index Copernicus International World of Journals, EBSCO, TürkMedline Pleksus, SCILIT, Scientific World Index, AcademicKeys, ResearchBib, J-Gate, ScopeMed, OAJI, MIAR



## Editörden

"İlim, ilim bilmektir  
İlim kendin bilmektir  
Sen kendini bilmezsün  
Ya nice okumaktır"

İlim, sonsuz bir okyanustur. Her insan, bu ummandan kapasitesi kadar faydalana-bilir ya da bu ummana damlalar bırakabilir. Maalesef her yenilik ya da her buluş, insanların huzuruna, mutluluğuna, rahatlığına hizmet etmiyor. Bilimin ve bilginin bu derece ilerlediği ve arttığı günümüzde yeryüzünde nice insanlık dışı uygulamalara şahit oluşumuz sözlerin ustası Yunus Emre'nin bu veciz dörtlüğünü akla getiriyor. Bi-lim, insanın acı ve ızdırabını değil refah ve esenliğinin artırılması için kullanılmalıdır.

Değerli yazar ve okurlarımız,

Anadolu Kliniği Tıp Bilimleri Dergisi, siz değerli okuyucularımıza 15 araştırma makalesinden oluşan yeni sayımızı sunmanın mutluluğunu yaşıyor.

Anadolu Kliniği Tıp Bilimleri Dergisi; temel tıp bilimleri, klinik bilimler ve diğer sağlık alanlarından gelen orijinal araştırmaları, davetli yazıları, derlemeleri, olgu sunumlarını, teknik raporları ve editöre mektupları içeren bilimsel yazıları yayımlamaktadır. Gönderilen tüm bilimsel yazılar için intihal raporu talep edilmekte olup, benzerlik indeksinin %20 ve üzerinde olması durumunda değerlendirme sürecine alınmadan yazara geri gönderilmektedir. Yazı gönderimlerinde dikkat edilmesi gereken unsurlar; başlıklar, yazar adları, yazar sıralamaları, ilişkili kurum bilgileri, yazışma yazarı bilgileri, ORCID bilgileri, öz ve abstract yapılandırması, anahtar sözcükler, çıkar çatışmaları ve finansman bildirimleridir. Anahtar sözcüklerde İngilizce «Medical Subject Headings (MESH)», Türkçe ise Türkiye Bilim Terimleri (TBT) uygun olarak alfabetik sıra ile verilmelidir. Bu unsurlar, makale değerlendirme sürecini hızlandırmak, daha özgün yazıların yayımlanmasını sağlamak, atıf almayı kolaylaştırmak ve böylece uluslararası saygın indekslerde daha geniş bir okuyucu kitlesine ulaşmak açısından son derece önemlidir.

Anadolu Kliniği Tıp Bilimleri Dergisi'nin uyguladığı yayın politikası, makalelerin tarafsız ve saygın bir şekilde gelişimine katkı sağlamaktadır. Bu doğrultuda uygulanan çok katmanlı değerlendirme süreçleri, yazarların çalışmalarının kalitesine doğrudan yansımaktadır. Bilimsel yazının ilk gönderildiği aşamadan yayınlanmasına kadar olan süreçte, yazarlar, okuyucular, araştırmacılar, yayıncı, hakemler ve editörler gibi tüm paydaşların etik ilkelere uyum göstermesi büyük önem taşımaktadır. Standartları yükseltmek adına kapak sayfası, editöre sunum sayfası ve Basıma Onam ve Telif Hakkı Devir Formu güncellenmiştir. Bu nedenle, siz değerli yazarlarımızın eserlerinizi gönderirken güncel formları kullanmanızı rica ediyoruz.

Son olarak, değerli yazarlarımız ve okuyucularımız başta olmak üzere, tüm yoğunluklarına rağmen özveriyle çalışmalarını sürdüren hakemlerimize, editörlerimize ve teknik ekibimize verdikleri destek için teşekkür ederiz. Katkı ve desteklerinizin artarak devam etmesini temenni eder, yeni yılın insanlığa sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini dileriz.

Saygılarımızla,

Doç. Dr. Sedat Akbaş